
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

 

  
Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150 

E-mail: licitação@morrodagarca.mg.gov.br  

 

 

 
RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 68/2017, MODALIDADE 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 37/2017 

 
 

 A Prefeitura Municipal de Morro da Garça, através da Comissão Permanente de 
Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório nº. 68/2017, Modalidade 
Pregão Presencial nº. 37/2017, na forma que segue:  

 

PROPONENTE 

EMPRESA REPRESENTANTE 

Auto Posto Irmãos Marques Ltda 
CNPJ: 11.154.668/0001-00 

Janaina Ribeiro Leite 
CPF: 080.861.236-00 

 
 
Homologação: Prefeito Municipal 

 
 

Condições: Conforme ata de julgamento 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
___________________________________________________ 

Maria Aparecida da Silveira e Silva 

Presidente da Comissão 
  



 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

 

  
Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150 

E-mail: licitação@morrodagarca.mg.gov.br  

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 68/2017 

 
 

PROPONENTE 

EMPRESA VALOR $ 

Auto Posto Irmãos Marques Ltda 

CNPJ: 11.154.668/0001-00 

R$ 175.440,00 

 

 Tem por objeto Registro de Preço para eventual contratação de empresa 
especializada no fornecimento de combustíveis (Gasolina Comum, Óleo Diesel S 10 
e Óleo Diesel S 500), em trânsito, fora do perímetro urbano, para a frota de veículos 

do Município de Morro da Garça. 
 

 

MODALIDADE: Pregão Presencial Nº. 37/2017 
 

 
 
 
VALOR GLOBAL: R$ 175.440,00 (cento e setenta e cinco mil quatrocentos e quarenta reais). 

 
 

INÍCIO DA VIGÊNCIA: 02/01/2018 
VALIDADE DA ATA: 02/01/2019 
 

 
 
 

 
 

 
________________________________________ 

Maria Aparecida da Silveira e Silva 

Presidente da Comissão 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 


